АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022 м IЬд7—па

О признании утратившими силу
постановлений мэра города
Южно-Сахалинска от 26.02.200 1 Ж 396,
от 09.04.2001 Ж 635, от 12.04.2001 Ж 666,
от 17.09.2002 Ж 1401, от 20.03.2003
Ж 418, от 08.04.2003 Ж 543, от 18.06.2003
Ж 1001, от 28.02.2005 Ж 367,
от 14.03.2005Ж473,от29.11.2005Ж2163

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
Ж 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 15 статьи 28 Устава городского округа (<Город
Южно-Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэра города
Южно-Сахалинска:

- от 26.02.2001 Ж 396 «о мерах по выполнению Федерального закона
Российской Федерации от 21 ноября 1996 года Ж 1 29-Ф3 <Ю бухгалтерском
учете»;

- от 09.04.2001 Ж 635 «Об утверждении уровня платежей для населения
на услуги водоснабжения и водоотведения»;

- от 12.04.200 1 Ж 666 <О приостановке действия постановления мэра
города Южно-Сахалинска от 03.04.2001 Ж 623 Ю внесении изменений в
постановление мэра города Южно-Сахалинска от 31.08.1999 Ж 1478 «06
утверждении тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным
транспортом общего пользования»;

- от 17.09.2002 Ж 1401 «0 ставке платы за наем жилых помещений
муниципального жилого фонда»;

- от 20.03.2003 Ж 418 «О внесении изменения в постановление мэра
города Южно-Сахалинска от 26.04.1999 Ж 759 «Об утверждении тарифов за
проезд пассажиров в маршрутных автобусах-таксомоторах (такси)»;

- от 08.04.2003 Ж 543 <О внесении изменений в постановление мэра

2

от 25.02.2003 З 272 «06 утверждении отпускных тарифов на водоснабжение,
водоотведение, отопление, горячее водоснабжение для населения»;

- от 18.06.2003 М2 1001 <Ю внесении изменений в постановление мэра
города К2 406 от 19.03.2003 <0 мерах по совершенствованию практики
размещения муниципального заказа в отраслях городского хозяйства
муниципального образования «Город Южно-Сахалинсю>;

- от 28.02.2005 Н2 367 «0 тарифной ставке рабочего 1 разряда
муниципальных (унитарных) предприятий жилишно-коммунального хозяйства»;

- от 14.03.2005 1й 473 «0 внесении изменения в постановление мэра
от 27.12.2004 К 2429 <06 установлении размера родительской платьт, взимаемой
с родителей за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных
учреждениях города Южно-Сахалинска»;

- от 29.11.2005 1Чi 2163 «0 внесении изменений в постановление мэра
от 12.01.2005 ) 8 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Комбинат жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства» пос. Синегорсю>.
2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете

«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации

города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента экономического развития аппарата администрации

города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Мэр города С.А.Надсадин